
OKRESNÍ  FOTBALOVÝ SVAZ  PLZEŇ - JIH 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň                          

IČO :  22880364                           Bankovní spojení : 2000177665/2010 

 

Přeštice, dne 23.8. 2017 

Z á p i s   č. 1/2017-18 

ze schůze KR OFS Plzeň-jih, která se konala dne 23.8. 2017 v Přešticích 

Přítomni     :    Jiří Křen, Lukáš Langmajer 
Přizváni       :     
Omluveni   :     Jiří Velíšek, Volf Michal, Václav Duda 

Program    : 1) Kontrola minulého zápisu 

   2) Delegace rozhodčích k utkáním 
                                       3) Pošta 
                                       4) Podněty DK 
                                       5) Podněty STK 
                                       6) Různé  

   
ad 1) 

Bez závad 
 

ad 2) 

Byly schváleny delegace k utkáním pro OPM a III. třídu v termínu do 27.8. 2017. 
Od nového soutěžního ročníku budou R delegováni na utkání okresní soutěže mladších žáků, 
která se budou hrát většinou ve všední dny. 

 
ad 3) 

KR bere na vědomí dopisy od R p. Jílka Aleše, Kanty Vlastimila, Paška Milana a Szikszaye Ladislava 
ohledně přerušení činnosti R pro podzimní část sezóny 2017/2018. 
 

ad 4) 

Žádné 
 

ad 5) 

Žádné 
 

ad 6)   
KR oznamuje konání dvoudenního zimního semináře ve dnech 20.-21.1. 2018 v Žinkovech. 
Účast všech R na semináři je povinná. 
 
KR upozorňuje R na přísný zákaz požívání alkoholických nápojů před a v průběhu celého utkání a 
na velmi přísný zákaz kouření cigaret (i elektronických cigaret) v kabině R pod pokutou 1000 Kč!! 
 
KR upozorňuje R, že pokud nebudou moci být přítomni na utkání včas a budou tuto skutečnost 
vědět předem, např. z důvodu předešlé delegace k jinému utkání, mají povinnost kontaktovat 
oddíly. Kontakt na oddíly je na společném rozhodcovském e-mailu. 
 



OKRESNÍ  FOTBALOVÝ SVAZ  PLZEŇ - JIH 

Úslavská 75, 326 00 Plzeň                          

KR nařizuje všem R, aby si okamžitě stáhli ze společného e-mailu "popisy přestupků v ZoU" a 
"adresář rozhodčích" a důrazně upozorňuje R, aby věnovali této činnosti pozornost. 
 
KR vítá mezi členy R nového kolegu p. Ježka Petra - bydlištěm v Plzni, tel.kontakt 775 096 279. 
 
KR upozorňuje R, že pokud budou licencovaní R figurovat jako "laik" asistenti v utkáních, 
nebudou oblečeni v rozhodcovském úboru. Pokud se tak stane, vystavují se přísné finanční 
pokutě. 
 
KR upozorňuje R, že je jejich povinnost si průběžně kontrolovat změny delegací k jejich utkáním v 
IS systému. 
 
KR upozorňuje R, že po konci utkání jsou povinni se odhlásit z internetového systému IS FOTBAL. 
 
Povinnost R je kontaktovat své asistenty k utkání nejdéle do pátečního večera. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                  zapsal: Langmajer Lukáš                                                        
          


